Classement

10

11

12

13

14

15

16

17

Prix

40 EUR

35 EUR

30 EUR

25 EUR

20 EUR

Bouquet provincial Dammard - 28 mai 2006
Résultat Ensemble Honneurs 5 Tireurs

Agrement

502001

2595008

2694033

1002006

780001

660011

502019

502021

2693002

2693118

3027002

2677022

2591013

202020

2677006

202035

660017

Club

BEUVARDES ARCHERS OMOIS

PONTOISE
SAINT MAUR
CHAUNY
AMIENS
JONQUIERES
SERINGES ET NESLES
NEUILLY SAINT FRONT
BONDY CIE
ROSNY S/BOIS CSL
GISORS
MONTRY
MORSANG SUR ORGE
SOISSONS
CLAYE-SOUILLY
PINON

THOUROTTE

Total

Echantillon

nage

197 / 267

194 / 260

194 / 250

191/ 286

191/ 240

190 / 262

189/ 239

188/ 241

187/ 238

187/ 233

186 / 259

186 / 246

186 / 229

185/ 251

185/ 246

185/ 240

185/ 235

Tireurs

TOUPET G. (40 / 62), MONCOURTOIS D. (40 / 56), KACZMAR L. (40 /
52), DUSSAUSSOY J. (39 / 51), AFFETON C. (38 / 46)
VELUT M. (40 / 54), DE FRANCE T. (39 / 57), DE FRANCE T. (39 / 53),
MULLER D. (38 / 49), LEPEUC J. (38 / 47)
INACIO T. (40 / 63), WAXIN M. (40 / 51), MAILLARD D. (39 / 47), HUET
J. (38 / 42), HUET D. (37 / 47)
CHAPOTEL K. (40 / 70), DEFENTE D. (39 / 59), RAMINELLI J. (39 / 58),
MANGIN P. (37 / 51), MANGIN A. (36 / 48)
FOULON P. (40 / 51), TREFCON C. (40 / 50), PICQUOUT R. (39 / 48),
DEBONNE N. (37 / 48), FROIDURE A. (35 / 43)
LAPPEL C. (40 / 56), BAUDESSON C. (39 / 54), MECIAR M. (38 / 55),
DESTREZ J. (38 / 49), BACHELET M. (35 / 48)
VIAULT J. (40 / 47), PASQUIER R. (38 / 51), TASSE G. (38 / 49),
DEWULF D. (37 / 44), PARADOWSKI C. (36 / 48)
DHOTEL S. (39 / 54), ROBERT P. (38 / 49), DHOTEL D. (37 / 47), DHOTEL
J. (37 / 46), LEJARS V. (37 / 45)
MARIN J. (40 / 54), COCHIN F. (39 / 45), ALLEXANDRE C. (38 / 51),
REDAUD B. (37 / 49), LEROUX F. (33 / 39)
COZIEN C. (40 / 48), MONTEL C. (39 / 52), GRUET C. (39 / 49), BOCHU
A. (37 / 48), GAUDIN C. (32 / 36)
MASSON D. (40 / 65), MASSON J. (40 / 62), MOLVAULT R. (37 / 48),
DELMARRE G. (36 / 44), DELMARRE C. (33 / 40)
BUGNON G. (40 / 54), FOURNIER D. (39 / 54), HUMBERT M. (37 / 52),
GOBERT P. (37 / 47), ELECHE C. (33 / 39)
MARTINEZ J. (40 / 47), KOOB A. (39 / 51), MARTINEZ C. (38 / 53),
BONODOT V. (37 / 40), LAFAURIE C. (32 / 38)
CADOT C. (39 / 61), TATIN C. (39 / 52), MOREIRA H. (38 / 52),
MOREIRA M. (36 / 50), BEAUVAIS D. (33 / 36)
BRAULT S. (39 / 66), KMITA W. (38 / 45), FONTAINE V. (37 / 50),
FONTAINE S. (36 / 44), CAMUS M. (35 / 41)
VIGNETTE A. (39 / 49), BOURNONVILLE M. (38 / 46), DE OLIVEIRA E. (36
/ 53), FERNANDEZ A. (36 / 47), DUMAY C. (36 / 45)
GOUBET N. (39 / 52), PASINETTI S. (38 / 54), FOUILLEUL G. (38 / 45),
TETART K. (36 / 44), DACQUIN P. (34 / 40)



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

202006

2694042

2693039

2578135

2677028

2677018

2694005

2693035

2578170

660010

1060010

360017

2677013

502006

2851070

2677109

2694041

780029

860006

2677036

1002015

CHACRISE

VINCENNES

VILLEMOMBLE

MONTIGNY LE BRETONNEUX

QUINCY VOISINS

LAGNY

CHENNEVIERES SUR MARNE

SEVRAN
MARLY LE ROI
JAUX
MORLINCOURT
PRECY SUR OISE
DAMPMART
CHEZY EN ORXOIS
FISMES
MITRY MORY
VILLIERS SUR MARNE
MOREUIL
CHOISY AU BAC
SOUILLY

VILLEQUIER AUMONT

184 / 240

184 / 235

184 / 231

183/ 238

181/ 215

180 / 242

180/ 234

180/ 229

180/ 213

178 / 237

178/ 221

177 /1 227

177/ 215

177/ 213

176 / 226

176 / 225

176 / 222

176/ 218

174 1 227

174/ 212

174 / 208

LESUEUR C. (38 / 58), DUVAL S. (38 / 48), GANTHIER M. (38 / 45),
DUVAL V. (36 / 46), KASPRZAK D. (34 / 43)

PIERRISNARD F. (40 / 50), DESRUTIN S. (38 / 50), MARSEILLE P. (37 /
47), BOUISSAC C. (35 / 48), LIEUGARD M. (34 / 40)
PAILLOUS A. (39 / 52), WARLOP M. (39 / 46), GARAND A. (38 / 50),
VALET P. (35 / 43), GARDEBLED F. (33 / 40)

FLEURANCE J. (39 / 48), BOURGEOIS A. (38 / 52), CASULLI S. (38 / 47),
LESNE B. (37 / 47), DUPOUX B. (31 / 44)

DESPEYROUX G. (38 / 46), PUGNANT E. (37 / 39), LARUE S. (37 / 39),
LARUE J. (36 / 51), MARTINEZ S. (33 / 40)

BOURGET J. (40 / 51), GRANDE D. (38 / 50), GONZALEZ C. (37 / 59),
SIFFLET - LAFAV F. (33 / 42), SIFFLET - LAFAV S. (32 / 40)
JACQUOT F. (40 / 51), HERRERA G. (39 / 56), LETERRIER L. (39 / 54),
LETERRIER A. (32 / 36), PROUST P. (30 / 37)

BROUARD F. (38 / 57), LENOIR G. (38 / 44), CHAPOT G. (36 / 43),
CHAPOT C. (35 / 40), AUTIN V. (33 / 45)

JOUVEAU A. (40 / 49), RIAND M. (36 / 41), GAUTRON T. (35 / 44),
RENARD P. (35 / 39), GUYOMARD J. (34 / 40)

HENNIQUE C. (40 / 57), LANVIN P. (37 / 48), LAURENCE D. (37 / 44), VAN
DE PLASSE J. (34 / 40), BOTTE H. (30 / 48)

CENDRA D. (40 / 55), FICHAUX H. (39 / 46), PINARD M. (35 / 41), ABIME
C. (34 / 43), VILLAIN J. (30 / 36)

LANGA J. (40 / 54), CAPOULADE J. (39 / 52), PARTY G. (38 / 46), YZEUX
A. (32 / 40), COLLE J. (28 / 35)

THEVENARD C. (40 / 50), BLANDIN C. (37 / 48), MORERE M. (35 / 43),
MORERE D. (33 / 38), COURSIMAULT C. (32 / 36)
VERCAUTEREN F. (40 / 53), BOUET F. (37 / 45), PASQUIER D. (37 / 43),
LARSONNEUR P. (32 / 37), PANTOUX J. (31 / 35)

HELLYNCK S. (40 / 51), LARRATTE A. (39 / 53), CAMUZET T. (38 / 45),
HELLYNCK M. (32 / 41), JEROME J. (27 / 36)

EVAIN M. (40 / 59), HATTE D. (39 / 47), LESSERTEUR L. (37 / 45),
HATTE J. (33 / 43), BAGNOLATI C. (27 / 31)

LEBLANC F. (37 / 51), BOILLON E. (36 / 45), SAMSON G. (35 / 45),
BUSATO B. (35 / 41), ROCHER R. (33 / 40)

FLOUR D. (40 / 51), BOUTTE T. (39 / 54), VERDIER J. (37 / 42), BOUTTE
C. (34 / 39), GALLY E. (26 / 32)

GRILLOT F. (39 / 51), JEZEQUEL P. (38 / 50), JOLIBOIS M. (34 / 47),
ABRAHAM J. (33 / 43), LEROY G. (30 / 36)

LOPEZ E. (39 / 48), ALIBERT P. (38 / 49), BOUSSARD N. (36 / 41), LEROY
M. (33 / 39), VIOLARD S. (28 / 35)

DEMAGEAUX J. (38 / 45), DELOT J. (37 / 50), DELOT R. (35 / 36),
LOMBAERT D. (34 / 42), MALASSIS D. (30 / 35)



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

2578171

2693021

2591066

460003

780034

2592002

2677027

1060012

2851001

360037

2154034

1759010

360009

1762082

502011

780041

960016

502013

2693020

2677014

660005

MAGNY LES HAMEAUX

MONTREUIL 1ER

ORSAY

NANTEUIL LE HAUDOUIN

EPPEVILLE

CLICHY-LA-GARENNE

PROVINS

SALENCY

REIMS

MERU

CONFLANS EN JARNISY

LILLE CIE

FLEURINES

BULLY LES MINES

ESSOMES SUR MARNE

SAINS EN AMIENOIS

VAUCIENNES

GANDELU

MONTFERMEIL 1ER CIE

ESBLY

CLAIROIX

174 / 200

173/ 220

173/ 220

173/ 207

173/ 200

172/ 212

171/ 202

168 /199

166 / 221

166 / 199

164 / 203

163 / 200

162 / 196

161/ 201

161/ 185

160 / 224

159 /192

159 /191

158 / 181

157 /190

157 /185

TEMPERVILLE P. (40 / 48), BENOIT H. (37 / 42), TAO D. (33 / 39), BOKAN
J. (33 / 35), COLSON C. (31 / 36)
PROST B. (40 / 55), BOURDIN P. (35 / 48), ZAMORA R. (34 / 39), LANNE
F. (33 / 43), VIEGAS J. (31 / 35)
GUILHEM C. (38 / 53), DIDIERLAURENT N. (36 / 43), LATIMIER C. (34 /
41), NOEL B. (33 / 44), LOBIT J. (32 / 39)
GODARD P. (40 / 48), CARRIER C. (35 / 38), PIERRE J. (34 / 40), LEROY
C. (32 / 41), BENY F. (32 / 40)
VIGOGNE C. (38 / 47), CHOQUET S. (36 / 38), CHARLET F. (35 / 41),
BALIQUE B. (35 / 40), CERISIER D. (29 / 34)
LOPES D. (37 / 46), FEETZ D. (35 / 43), BOADA G. (35 / 40), LEMPEREUR
A. (33 / 41), DUDONNEY J. (32 / 42)

VILFEU E. (38 / 46), DAVIET D. (35 / 42), PERREAU A. (35 / 42),
GASTOUE O. (34 / 38), LE BOULAIRE D. (29 / 34)
VANDEPUTTE J. (37 / 42), BOUDOUX C. (36 / 43), FIEVET A. (36 / 43),
DA SILVA Y. (36 / 42), GAUDET P. (23 / 29)

BEDUCHAUD B. (40 / 50), GUILLOT G. (38 / 59), ODIENNE J. (34 / 46),
PERREUX N. (28 / 32), HUCHARD C. (26 / 34)

FOUQUES J. (38 / 51), VAZ DE MELO J. (34 / 38), GORRE P. (33 / 43),
LARBICHAHT P. (33 / 37), LOISELEUX G. (28 / 30)

PHILIPPE A. (38 / 49), PALLAS B. (35 / 38), FRENCIA A. (32 / 39),
DONETTI J. (31 / 42), AUDINOT A. (28 / 35)

POLROT A. (37 / 49), CRETON J. (33 / 40), DROUVIN O. (32 / 36),
VERBEKE R. (31 / 43), LOMBARDI A. (30 / 32)

CURBELIER M. (36 / 43), MISTRAL F. (35 / 45), DUMAS D. (34 / 38),
OLLIVIER P. (29 / 35), TIMBERT M. (28 / 35)

VERRO T. (39 / 54), LEMAITRE J. (35 / 45), COLIN F. (31 / 38), HORNOY
Y. (30 / 32), MEUNIER C. (26 / 32)

HUBERT J. (40 / 54), HOCQUIGNY M. (36 / 38), ESCHARD J. (33 / 36),
BUCQUET A. (26 / 30), GUIBIER M. (26 / 27)

GOSSET J. (38 / 55), HUBERT M. (37 / 53), VATBOIS H. (37 / 52),
GUILBERT R. (26 / 37), OZENNE E. (22 / 27)

BONNAND N. (36 / 47), THIOLAT P. (33 / 39), KUNZ D. (31 / 36),
THIERRY D. (30 / 35), JEUX F. (29 / 35)

BOURGEOIS M. (38 / 44), GUERIN J. (36 / 44), DELOCHE J. (34 / 43),
DELOCHE A. (26 / 29), SNACKEN A. (25 / 31)

MENARD J. (35 / 39), THOMINE A. (34 / 38), DAUDIN L. (32 / 40),
TESCHER A. (29 / 30), DAUDIN J. (28 / 34)

CHIATANTE G. (38 / 46), CHARTIER 1. (36 / 44), PAPIN B. (29 / 34),
LECHEVIN B. (28 / 34), ULDRY D. (26 / 32)

LEFEVRE P. (37 / 47), PAYEN M. (31 / 39), FALIZE M. (31 / 37),
LAMOTTE B. (31 / 33), FALIZE S. (27 / 29)



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

502004

3027005

860012

2694023

780027

2578086

660007

2694048

780002

202011

2693059

360019

1759015

2578189

360030

2591110

960017

960005

660027

2677004

1060008

CHARLY SUR MARNE

LES ANDELYS

LE PLESSIS BRION

NOGENT S/MARNE 1ER

ABBEVILLE

GUYANCOURT ARCHERS

ESTREES ST DENIS

FONTENAY S/BOIS CIE

ANDECHY

LAON

TREMBLAY EN FRANCE

SAINT LEU D'ESSERENT

ROUBAIX

ELANCOURT

NOGENT SUR OISE

MORANGIS

VERBERIE

CREPY EN VALOIS

VIGNEMONT

CHAMPS SUR MARNE

GUISCARD

156 / 198

156 / 195

155/ 206

155/ 185

155/ 185

154 /198

154 / 188

154 / 183

154 /181

152 / 200

152/ 176

151/ 184

150/ 185

150 / 183

149/ 186

149/ 178

147 /181

146/ 176

146 / 166

144/ 175

144 /171

BOUCHER F. (38 / 58), PRUD'HOMME D. (38 / 45), DIDELOT R. (34 / 42),

DESPEYROUX L. (28 / 35), DUVAL T. (18 / 18)

DELBORT A. (36 / 45), VILLAUME M. (35 / 44), VILLIERS J. (33 / 42),
VILLAUME L. (28 / 35), DELBORT S. (24 / 29)

CAILLEUX L. (40 / 52), DIDELET D. (38 / 55), MESSIASSE Y. (37 / 50),

DIDELET F. (30 / 39), VEDYE L. (10 / 10)
TRANCHANT F. (37 / 41), BARATTE P. (36 / 46), GOUPIL S. (34 / 40),
LIEBUS MESSI R. (25 / 31), GOUPIL N. (23 / 27)
LAIGNEL A. (37 / 46), THIBAUT B. (37 / 44), LAIGNEL A. (29 / 33),
FOURNIER A. (28 / 35), MELIN B. (24 / 27)

OSTROWSKI J. (34 / 45), ROSINGER P. (34 / 44), HETIER A. (31 / 36),
LEGRAND R. (28 / 41), GRANDEMANGE C. (27 / 32)
BOULFROY N. (39 / 47), BOULFROY A. (38 / 53), LEROY E. (36 / 45),
MARCOT J. (27 / 29), BENEDET A. (14 / 14)

FOLLIET P. (37 / 47), BOURDIER P. (36 / 45), DUMAY B. (30 / 35),
EPPLER D. (29 / 31), LEFEBVRE V. (22 / 25)

NEVERS P. (35 / 40), HOCHEDE Y. (32 / 42), NEVERS Y. (30 / 37),
HNATYSZYN N. (30 / 31), SOUFFLET E. (27 / 31)

LE MAILLIAUD Y. (36 / 48), LEFIN J. (34 / 45), LEFIN P. (31 / 42),
DANTHIER D. (27 / 35), WOLFER D. (24 / 30)

JOLY G. (36 / 43), LANUSSE J. (33 / 37), BRETECHE A. (29 / 35),
DELCOURT A. (28 / 32), AVEZ F. (26 / 29)
VANDEWALLE D. (34 / 38), DAIME L. (33 / 41), BONACCORSI J. (28 / 37),
PLANCHET E. (28 / 35), DAIME L. (28 / 33)

TIBERGHIEN Y. (38 / 53), TIBERGHIEN M. (31 / 39), MONCEAU A. (31 /
35), GRANDIN A. (26 / 27), LUTUN J. (24 / 31)

ENHART J. (38 / 49), BOYADJIAN G. (31 / 41), MARTIN J. (29 / 37),
MONVOISIN J. (28 / 32), MARTIN F. (24 / 24)

BONDEAUX C. (38 / 50), BLISAC R. (35 / 44), HEQUET G. (31 / 38),
SALLIER R. (23 / 30), SALLIER J. (22 / 24)

CHRETIEN A. (37 / 48), JOUANIN P. (37 / 44), BERNAUD T. (33 / 39),
FAURE C. (30 / 34), COUSIN G. (12 / 13)

NEUDORFF R. (39 / 43), DELACOURT M. (35 / 47), LACAILLE J. (29 / 38),
CRAS C. (28 / 35), BOULEN D. (16 / 18)

DUBAN Y. (32 / 37), WOJTOWICZ J. (30 / 38), MICHOT C. (30 / 34),
DROMAIN L. (29 / 35), BOUCHEZ D. (25 / 32)

BELLIEN B. (37 / 45), D'HEYGERE J. (37 / 41), BELLIEN S. (32 / 37), PETIT
F. (21 / 22), D'HEYGERE N. (19 / 21)

BREFORT D. (36 / 47), BELHARIZI A. (34 / 38), ROBIN G. (26 / 31),
RAMES P. (25 / 32), MAHAUD G. (23 / 27)

HURIER S. (34 / 42), MERLIER B. (34 / 41), MERLIER M. (26 / 33),
CANIVET J. (25 / 29), HURIER G. (25 / 26)



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

860008

202013

2578038

202031

802025

502017

2595006

202012

1060011

2677066

202036

202016

502030

360048

202034

2677050

502008

502014

760005

CUISE LA MOTTE

LONGUEVAL

CONFLANS SAINTE-HONORINE

COUCY LES EPPES

BLERANCOURT

NOGENTEL

ERMONT

LONGPONT

NOYON

TORCY

VILLENEUVE ST GERMAIN

OULCHY LA VILLE

VIVIERES

SAINT MAXIMIN

BLANZY

MOUSSY LE NEUF

DAMMARD

LA FERTE MILON

CANNY SUR MATZ

141/ 164

139/ 156

1357171

135/ 167

135/ 155

134/ 160

134/ 153

131/ 153

130/ 155

130/ 153

126 / 150

122 / 145

117 /134

111/ 128

105/ 127

100/ 118

90/ 101

69/ 79

62/ 72

DUMONT B. (37 / 43), DUMONT L. (34 / 40), DIDELET G. (33 / 39),
CHARPENTIER E. (23 / 28), CHARPENTIER A. (14 / 14)
COLCY F. (37 / 39), GABAUT M. (33 / 37), GABAUT T. (31 / 40),
DACREMONT J. (19 / 21), LEGER G. (19 / 19)
AUBERT T. (40 / 65), CHRISTINE N. (36 / 45), MAZEILLER M. (31 / 32),
VAN HAUTTE M. (18 / 19), VIOLO C. (10 / 10)
KRUKOWSKI O. (37 / 52), LAURENT J. (28 / 31), MASSELIN J. (26 / 32),
LEFEVRE M. (23 / 26), SICOT C. (21 / 26)
TILLET V. (34 / 39), BENETTI R. (29 / 32), BERNARD X. (26 / 34), LE
MARINIER S. (24 / 27), FAGNON O. (22 / 23)
LE QUIN R. (31 / 35), LEQUIN G. (29 / 33), BILLOT F. (27 / 31), CHABERT
A. (24 / 28), LEQUIN S. (23 / 33)
RIBEIRO C. (32 / 40), GRANCHER P. (29 / 35), OECONOMOS J. (25 / 27),
COMBAULT E. (25 / 25), BERGERON J. (23 / 26)
KIRSCHNER F. (36 / 43), BUJOTZEK E. (28 / 30), THIEFFRY J. (26 / 32),
GARNIER P. (23 / 25), THEVENON P. (18 / 23)
HENRY D. (37 / 47), HENRY S. (26 / 34), GOMEZ B. (26 / 28), BARNABE
M. (23 / 23), PRIMAULT D. (18 / 23)
DALLY P. (31 / 42), ROMERO G. (29 / 34), DE HEER C. (25 / 27), PETIT Y.
(23 / 25), KERN A. (22 / 25)
DENIZOT F. (33 / 37), GAGNON J. (28 / 36), LANGELE A. (23 / 29),
HELUIN F. (23 / 29), LESSUR M. (19 / 19)
DEPUYDT F. (34 / 40), LANDRIEUX P. (28 / 32), DEPUYDT A. (27 / 33),
MENARD D. (19 / 24), DRUELLE L. (14 / 16)
PARFAIT S. (29 / 33), GOURLAND G. (27 / 28), PARFAIT D. (25 / 31),
BOISSIER P. (18 / 22), BROZYNA B. (18 / 20)
MATTEOTI N. (31 / 40), MATTEOTI M. (27 / 28), CARON B. (25 / 27),
CARON D. (18 / 22), BORGES MENDONCA S. (10 / 11)
GAUDRE R. (33 / 44), MELINE H. (33 / 41), BANCARO S. (17 / 17), MOLE
R. (12 / 13), COURQUIN G. (10 / 12)
GRATTEPANCHE F. (27 / 33), D'HAENE P. (20 / 25), D'HAENE D. (20 /
22), LEROZIER J. (18 / 21), TREMEL G. (15 / 17)
CARON X. (30 / 35), COURTOIS D. (20 / 22), LE MEUR L. (19 / 22),
SENECHAL S. (16 / 16), LENOIR O. (5 / 6)
DUVAL P. (23 / 25), LANGLOIS T. (22 / 26), EMERY D. (15 / 19),
GASCOIN M. (6 / 6), VAN BELLEGHEM C. (3 / 3)
CARON D. (16 / 18), CARON C. (14 / 19), PLEVEL L. (13 / 14), CHERAULT
M. (11 / 12), DEJONGHE C. (8 / 9)



Classement

10

11

12

13

14

15

16

17

Prix

40 EUR

35 EUR

30 EUR

25 EUR

20 EUR

Agrement
1002006
502001
202020
660011
3027002
2595008
2694033
780041
2677022
2677018
2851001
2677006
860006
860012
202035
660010

780001

Résultat Ensemble Chapelets 5 Tireurs

Club
CHAUNY
BEUVARDES ARCHERS OMOIS
SOISSONS
JONQUIERES
GISORS
PONTOISE
SAINT MAUR
SAINS EN AMIENOIS
MONTRY
LAGNY
REIMS
CLAYE-SOUILLY
CHOISY AU BAC
LE PLESSIS BRION
PINON
JAUX

AMIENS

Total
Chapelet

80

66

57

55

55

52

50

50

48

46

44

44

44

44

43

43

42

Tireurs

CHAPOTEL K. (23), RAMINELLI J. (18), DEFENTE D. (17), REBEYROTTE G.
(11), MANGIN P. (11)
TOUPET G. (17), GASPERIN J. (13), ROLAND A. (13), MONCOURTOIS D.
(12), KACZMAR L. (11)
CADOT C. (15), MOREIRA M. (12), MOREIRA H. (12), TATIN C. (11),
CHATELAIN 1. (7)
MECIAR M. (13), BAUDESSON C. (12), LAPPEL C. (11), BACHELET M.
(11), DESTREZ J. (8)
MASSON D. (17), MASSON J. (16), MOLVAULT R. (10), DELMARRE G. (7),
DELMARRE C. (5)
DE FRANCE T. (12), VELUT M. (12), DE FRANCE T. (10), MULLER D. (9),
LEPEUC J. (9)
INACIO T. (18), WAXIN M. (10), HUET D. (10), MAILLARD D. (7), OLIVIER
G. (5)
GOSSET J. (14), HUBERT M. (12), VATBOIS H. (11), GUILBERT R. (9),
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